[image: ]

О проверке эксплуатируемых объектов на соблюдение мер пожарной безопасности
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 5 июня 2006 года N 151-p

      В целях обеспечения пожарной безопасности на высотных объектах по республике:

      1. Министерству по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, акимам областей, городов Астаны и Алматы в месячный срок осуществить проверку всех эксплуатируемых высотных зданий и сооружений на предмет их пожарной безопасности;

      результаты проведенной проверки представить в Правительство Республики Казахстан.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.

Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14